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EFLECT- 魔法のエフェクトジェネレーター

曲げたり成形したりできるキャリア素材に、大小さまざまなミラー
を無限に配置することで、驚くようなエフェクトを無限に生み出す
ことができます。
また、「トロピカル・ブルー」と「トロピカル・オレンジ」と呼ばれる
表面も追加され、EFLECTリフレクター本体を見ただけではわから
ない、一見魔法のような効果があります。
トロピカル・オレンジ」は青と緑の光のエフェクトを、「トロピカル・
ブルー」はオレンジと赤（アンバー）のエフェクトを、光の距離や入
射角、このマジック・サーフェスの曲げ方や形によって生み出しま
す。
光と色のゆるやかな流れは、穏やかな拡散を通して見える湖に咲く
花のようであり、湖に漂うモネの絵の花のようでもある。
また、桜の木漏れ日のような、わずかに靄のかかった早朝の日差し
のような、色と光の色合いとも言える。
このような無限とも思えるクリエイティブなバリエーションは、光
源とEFLECTの距離やピント位置、平行光線アタッチメントの有無
によって決まります。

また、シルバーとゴールドのストライプが入った「ゼブラ」サーフェ
スや、新しい「トロピカルブルー」「トロピカルオレンジ」サーフェス
とのミックスも、マジックコレクションの新商品です。

明確なハードライトを持つ多くの光源、あらゆるスポットライ
ト、50種類のスポット型デドライト。
エフェクトのバリエーションは、光源とエフレクトの距離に依存し
ます。また、ライトヘッドにデドライトDPBAパラレルビームを装着
していることで違いが生じます。
背景の上で静止している蝶のような非常に穏やかな効果もあれば、
北欧の光、いわゆるオーロラのような完全な魔法の効果もありま
す。
複数のリフレクターに集光した光をパンしたり、リフレクター自体
を動かしたり（曲げたり、形を整えたり、回転させたり）すれば、エ
フェクトの鮮やかさはさらに高まります。
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EFLECT- 反射と効果

20x20cmのミディアムサイズから80x80cmの特大サイズまで、サイズが追加されただけでなく、
「トロピカル・ブルー」、「トロピカル・オレンジ」、「ゼブラ」の新しい表面カラーバリエーションも登場しました。
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マルチミラーリフレクター - バージョンとサイズ

45×45cm細目 シルバー 45×45cm細目/ゴールド

45×45cm粗目 シルバー

45×45cm細目/トロピカルオレンジ

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

45×45cm粗目/ゴールド

45×45cm細目/トロピカルブルー

45×45cm細目/ゼブラ
（シルバー＆ゴールド）

45×45cm粗目/ゼブラ
（シルバー＆ゴールド）

45×45cm細目/ゼブラ
（トロピカルオレンジ/ブルー）

DEFRL-MS1

DEFRL-MS1-B

DEFRL-MG1

DEFRL-MG1-B

DEFRL-MS3

DEFRL-MS3-B

DEFRL-MTO1

DEFRL-MTO1-B

DEFRL-MG3

DEFRL-MG3-B

DEFRL-MTB1

DEFRL-MTB1-B

DEFRL-MZSG1

DEFRL-MZSG1-B

DEFRL-MZSG3

DEFRL-MZSG3-B

DEFRL-MZTOB1

DEFRL-MZTOB1-B

259884

265243

259849

265245

265254

265249

259885

265244

259850

265246

265255

265250

265252

265247

265253

265248

265256

265251

EFLECT  マルチミラーリフレクターL 45×45cm (18×18”)
EFLECT40×40cmにトロピカルカラーシリーズ「トロピカル・ブルー」、「トロピカル・オレンジ」、「ゼブラ」の新しい表面カラーバリエーショ
ンも登場しました。また、背面の仕様が従来のシルバーメタルに加え、新たに傷がつきにくい、ブラックメタルが追加されました。
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20×20cm細目 シルバー 20×20cm細目/ゴールド

20×20cm粗目 シルバー

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

●背面仕様：ブラックメタル

20×20cm細目/トロピカルオレンジ 20×20cm細目/トロピカルブルー

20×20cm細目/
ゼブラ（シルバー＆ゴールド）

20×20cm粗目/
ゼブラ（シルバー＆ゴールド）

20×20cm細目/ゼブラ
（トロピカルオレンジ/ブルー）

DEFRB-MS1 DEFRB-MG1

DEFRB-MS2

DEFRB-MTO1 DEFRB-MTB1

DEFRB-MZSG1  

DEFRB-MZSG2  

DEFRB-MZTOB1

265235

265237

265240

265236

265241

265238

265239

265242

EFLECT マルチミラーリフレクターM 20×20cm (8x8”)
EFLECT20×20cmの背面は傷がつきにくい、ブラックメタルです。トロピカルカラーシリーズ「トロピカル・ブルー」、「トロピカル・オレンジ」、
「ゼブラ」の新しい表面カラーバリエーションも登場しました。　　※Mサイズの背面の仕様はブラックメタルのみ
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45×45cm細目 シルバー 45×45cm細目/ゴールド

45×45cm粗目 シルバー

45×45cm細目/トロピカルオレンジ

45×45cm粗目/ゴールド

45×45cm細目/トロピカルブルー

45×45cm細目/
ゼブラ（シルバー＆ゴールド）

45×45cm粗目/
ゼブラ（シルバー＆ゴールド）

45×45cm細目/ゼブラ
（トロピカルオレンジ/ブルー）

DEFRXL-MS1 DEFRXL-MG1

DEFRXL-MS3

DEFRXL-MTO1

DEFRXL-MG3

DEFRXL-MTB1

DEFRXL-MZSG1

DEFRXL-MZSG3

DEFRXL-MZTOB1

265257

265259

265263

265258

265260

265264

265261

265262

265265

EFLECT  マルチミラーリフレクターXL 80×80cm (31x31“)
EFLECT80×80cmにトロピカルカラーシリーズ「トロピカル・ブルー」、「トロピカル・オレンジ」、「ゼブラ」の
新しい表面カラーバリエーションも登場しました。　※XLの背面の仕様はシルバーメタルのみ

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル

●背面仕様：シルバーメタル
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マウンティングシステム（取り付け） 

この写真に写っているのは、フレキシブルアームDLGA750です。こ
のアームを照明スタンドに取り付けると、同じアーム上（スタッド上）
にデドライトを取り付けることができます。
大型のEFLECTシステムは、デドライトのライトストリームリフレク
ターで使用されているのと同じマウントシステムを共有しています。
ライティングスタンドやその他のグリップ装置への取り付けは、マル
チリンクアジャストホールディングアーム（DLGA750）を使用する
ことで柔軟に対応できます。また、同じマウントアームにデドライト
を取り付けることもできます。

小型サイズのEFLECTは、コールドシューとフレキシブルアームで取
り付けられます。このフレキシブルアームにもスタッドが装備されて
おり、近接撮影ではライトを直接取り付けることができます。

※ DLFAS フレキシブルアームは別売です。

写真は45×45cmの取り付け部

写真は20×20cmの取り付け部

写真は80×80cmの取り付け部
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EFLECT フィルター/アクセサリー

フレームホルダー内のバイカラーフィルター

2 つのサイズのデュアル カラーフィルターセット:

魔法のフィルター :

ライトエフェクトフィルター

ゲルフィルターホルダー

■ 7.5×7.5cm（3×3 インチ）は、従来のハロゲンタイプデドライ
ト DLH4（150W）に直接挿入できるほか、フォーカシングタ
イプ LED ライトの DLED4、DLED7、および HMI ライトの 
DLH200D にも使用することができます。

■ 12.7×12.7cm（5×5 インチ）は、大型フォーカシング LED ライ
ト DLED9 や DLED10 と、DLH400DT– 400（575W）メタ
ルハライド／ HMI フィクスチャ、および 650W フォーカシング
ハロゲンライトにも使用することができます。

これらのフィルターは、手に持ってみると一見とても単純なものに
見えます。しかしライトに装着し、フォーカスを動かすことで予期
せぬ驚くべき魔法のような光が生まれます。
この驚異的な効果のバリエーションを言葉で説明するのは困難で
す。ライトヘッドの焦点距離を変えると、信じられないほど多様な
色のブレンドと、さまざまな光の特性が生まれます。色、光、美し
さの魔法のようなブレンドは、まるで灰色の繭から飛び出した素晴
らしい蝶のようです。

クラシックシリーズDLED4、DLED7 用
●ゲルフィルターホルダー（小）付き ●ゲルフィルターホルダー（大）付き

400 シリーズ、DLED9 、DLED10用

ご注意：
ハロゲンや HMI ライトなどの高温になるライトでは、フィルターは反
り、最終的には使用できなくなってしまう場合がありますが、LED ラ
イトは長時間使用することができます。

ブルー/レッド 

オレンジ/トルコブルー 

トルコブルー/オレンジ

イエロー/マゼンタ 

イエロー/トルコブルー

ゲルフィルターホルダー（小）

ブルー/レッド 

オレンジ/トルコブルー 

トルコブルー/オレンジ 

イエロー/マゼンタ

イエロー/トルコブルー

ゲルフィルターホルダー（大）

DGF-BR 
DGF-OT 
DGF-TO 
DGF-YM 
DGF-YT

DFH

DGFL-BR 
DGFL-OT 
DGFL-TO 
DGFL-YM 
DGFL-YT 

DFH400

SETDGF SETDGFLDLED7用 DLED10用
ライトエフェクトフィルター5枚セット

259887

259888

259889

259890

259891

259897

259224

259811

259812

259813

259814

259815

259896

259048



9

キット

SEFL-4

SEF-B

SEFL-2

●EFLECT 45×45cm マルチミラー（細目） 
　MS1×1、 MG1×1
●DEFPLトランスポートポーチ×1　
●DLGA750フレキシブルアーム× 1
●DLR-LOCKスライドロック× 1　
※ライトエフェクトフィルターは別売

●EFLECT45×45cm
　マルチミラー（細目） MS1×1、MG1×1
　　マルチミラー（粗目）MS2×1、MG2×1
●DEFPLトランスポートポーチ× 1
●DLGA750フレキシブルアーム× 1 
●DLR- LOCKスライドロック× 1　
※ライトエフェクトフィルターは別売

●EFLECT20×20cmマルチミラー 
　MS1×1、MG1×1、MS2×1
●DEFPトランスポートポーチ×1
●DLFAフレキシブルアーム 20×20cm用×1
※ライトエフェクトフィルターは別売

●EFLECT 45×45cm マルチミラー（粗目）
　MS2×1、 MG2×1
●DEFPLトランスポートポーチ×1　
●DLGA750フレキシブルアーム× 1
●DLR-LOCKスライドロック× 1 　
※ライトエフェクトフィルターは別売

SEFL-1 259893

259894

259895

259898
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スライドロック、Lightstream リフレクターラー
ジを取り付けてロックします。
(SEFL-1/2/4各キットに 1 個付属)

80x80 の強力なショート フレキシブル アーム 
DSTFX29 の取り付けデバイスに関する提案

スライドロック、Lightstreamリフレクターを取
り付けてロックします。16 mm (5/8 インチ) メ
ス レセプタクル、長さ 13 cm (5 インチ)。
Lightstream リフレクター、Eflect、DLR-
RAIL で動作します。

ユニバーサルスタンドアダプター、16 mm スタ
ッド、Eflect Baby Kit SEF-B 用 3x16 mm 
レセプタクル

EFLECT 20×20cmリフレクター用フレキシブ
ルアームです。コールドシューマウントと16mm
スタッドサポートを備えています。

（SEF-Bキットに1個付属）

EFLECT45×45cmリフレクター用フレキシブ
ルアームです。
 （SEFL-2キットに 1 個付属）

EFLECT80×80cmリフレクター用デュアルロ
ッドフレキシブルアーム です。
 3 セクションアーム

フレキシブルアーム

スライドロック

ユニバーサルスタンドアダプター

DLGA750 DLGA750DR 

DLR-LOCK DLR-LOCK-M DLR-LOCK-F

DLA416

DLFA-S

259886

259848

265229

265267

265268

265266

259913

EFLECT マウントアクセサリー
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EFLECT トランスポートバッグ XLサイズ
（アクセサリーポーチなし）
●サイズ：83×83.5×8cm
●EFLECT80×80cm × 4枚収納可

EFLECT スクエア アクセサリーポーチ 
EFLECT 80x80用
●サイズ：41×17.5cm

EFLECT トランスポートバッグ Lサイズ
（EFLECT 45×45キットに1つ付属）
●サイズ：46×45,5×7cm
●EFLECT45×45cm × 4枚収納可

EFLECT チューブ アクセサリーポーチ 
EFLECT 80x80用
●サイズ：Ø 42×10cm

EFLECT トランスポートバッグ ベビー
（EFLECT 20×20キットに1つ付属）
●サイズ：25×21×13,5cm
●EFLECT20×20cm × 8枚収納可

DEFPXL

DEFAP1

DEFPB DEFPL

DEFAP2

265269

265270

259851

265271

259810

EFLECT バッグ&ポーチ
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EFLECT セットアップ

近接した場合は、緩やかな流れの効果が得られます。

中距離では、より離れた効果を示しています

遠距離の場合（ライトとEFLECT、独立したライトスタンドを使用）
より明確な照明効果、より優れた分離を示しています。
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EFLECT 45x45cm DEFRL-MS2 粗目／シルバー
ライトヘッド【フラッド】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MS2 粗目／シルバー
ライトヘッド【スポット】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MS1 細目／シルバー
ライトヘッド【フラッド】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MS1 細目／シルバー
ライトヘッド【スポット】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MG2 粗目／ゴールド
ライトヘッド【フラッド】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MG2 粗目／ゴールド
ライトヘッド【スポット】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MG1 細目／ゴールド
ライトヘッド【フラッド】距離： 1.2m

EFLECT 45x45cm DEFRL-MG1 細目／ゴールド
ライトヘッド【スポット】距離： 1.2m

効果
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EFLECTマルチミラーリフレクターの表面
を自在な形状に曲げて、色々な形を作って
ください。
それが様々な効果を得るための重要な鍵と
なります。

これによって何が起こりますか？

特殊な素材に取り付けられた独立したミラ
ーはそれぞれランダムに角度を変え、ライ
ティング効果を無限に拡げることができま
す。
マルチミラーのサイズやタイプ（粗目/細
目）、そして多彩なカラーバリエーション。
これらがシネマ、およびスティールを問わず
すべてのアーティストのクリエイティブなプ
レゼンテーションに役立ちます。

EFLECTマルチミラーはスムーズなカーブ
により、繰り返しの使用にも耐える堅牢性
も持ち合わせています。
もちろんミラーに極端に無理な力を加える
ことは推奨できませんが、繊細なミラーに
よる反射表現のための調整には安心して長
く使用していただけます。

dedolightの照明器具は、長期間使用した
後でも完璧に機能するため、多くの専門家
を驚かせています。

曲げる、形を作る
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EFLECT 

DLED9-BiとDEFRL-MTB1
トロピカルブルー

近距離のライトヘッド（フラッド）
反射光はオレンジ色になります

中距離でのライトヘッド 

近距離のライトヘッド（スポット） 近距離のライトヘッド（スポット） 近距離のライトヘッド（スポット）

中距離でのライトヘッド 中距離でのライトヘッド 

DLED9-BiとDEFRL-MTO1
トロピカルオレンジ

近距離のライトヘッド（フラッド）
反射光はブルーグリーン色になります

DLED9-BiとDEFRL-MZTOB1
ゼブラ/トロピカルオレンジ/ブルー

近距離のライトヘッド（フラッド）
反射光はオレンジ色、ブルーグリーン色に
なります
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連続的に変化するエフェクトは非常に魅力
的です。
デドライト社では現在、さまざまな速度に
設定できるモーターを提供しています。

これらのモーターは、小型のEFLECTに
はシューマウントで、大型のEFLECTには
DLR-LOCK）で取り付けることができま
す。
スタンド取り付け部は16mmメス仕様。

SETDMRSA16電動ユニットの本体ダイヤ
ルにより、回転速度を高速↔︎低速へ無段階
で調整することができます。さらに正回転
から逆回転へ変更することもできます。
電源ユニットは付属しています。

EFLECT REFLECTOR用電動スタッドキット

〈SETDMRSA16電動ユニット内容〉
●DMRSA16電動スタッド本体
●コールドシューアダプター、
●延長ケーブル（DDCC-EXT5）
●電源ユニット（DLPS-12）

SETDMRSA16 電動ユニット 265272



17

各マウントバージョンを含みます

ホットシューマウント取り外し
すべての標準16mmスタッドアプリケーシ
ョンに適合

ホットシューマウント用
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シルバー（粗目）/フラッドポジション

シルバー（粗目）/スポットポジション 照射イメージ

照射イメージ

照射イメージ

シルバー（粗目）/ミディアムポジション

EFLECT- 反射と効果
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ゼブラ（粗目）/フラッドポジション

ゼブラ（粗目）/ミディアムポジション

ゼブラ（粗目）/スポットポジション 照射イメージ

照射イメージ

照射イメージ

EFLECT- 反射と効果



●このカタログに記載の外観・仕様は予告なしに変更する場合があります。
●このカタログは2024年11月現在のものです。
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2024年11⽉現在
EFLLECT 80x80cm

製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

80x80cmマルチミラー　背⾯シルバーメタル仕様
DEFRXL-MS1 265257 EFLECT80x80cm マルチミラー シルバー（細⽬） 144,000 4961360252576

DEFRXL-MG1 265258 EFLECT80x80cm マルチミラー ゴールド（細⽬） 144,000 4961360252583

DEFRXL-MS3 265259 EFLECT80x80cm マルチミラー シルバー（粗⽬） 142,000 4961360252590

DEFRXL-MG3 265260 EFLECT80x80cm マルチミラー ゴールド（粗⽬） 142,000 4961360252606

DEFRXL-MZSG1 265261 EFLECT80x80cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（細⽬） 204,000 4961360252613

DEFRXL-MZSG3 265262 EFLECT80x80cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（粗⽬） 202,000 4961360252620

DEFRXL-MTO1 265263 EFLECT80x80cm マルチミラー トロピカルオレンジ（細⽬） 156,000 4961360252637

DEFRXL-MTB1 265264 EFLECT80x80cm マルチミラー トロピカルブルー（細⽬） 156,000 4961360252644

DEFRXL-MZTOB1 265265 EFLECT80x80cm マルチミラー トロピカルオレンジ/ブルー･ゼブラ（細⽬） 216,000 4961360252651

80x80cmマルチミラー⽤アーム＆固定⾦具（必須）
DLGA750DR 265266 フレキシブルアーム デュアルロッド 80x80cm⽤ 23,000 4961360252668

DLR-LOCK 259886 スライドロック（メス仕様） マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 18,000 4961360098860

DLR-LOCK-F 265268 スライドロックロング（メス仕様） マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 21,000 4961360252682

DLR-LOCK-M 265229 スライドロック（オス仕様） マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 16,000 4961360252293

専⽤ケース
DEFPXL 265269 エクストララージトランスポートポーチ 62,000 4961360252699

DEFAP1 265270 フレキシブルアーム デュアルロッド⽤ポーチ 6,400 4961360252705

DEFAP2 265271 ポーチ 12,000 4961360252712

EFLLECT 45x45cm
製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

45x45cmマルチミラー　背⾯シルバーメタル仕様
DEFRL-MS1 259884 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー（細⽬） 42,800 4961360098846

DEFRL-MG1 259885 EFLECT45x45cm マルチミラー ゴールド（細⽬） 42,800 4961360098853

DEFRL-MS3 259849 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー（粗⽬） 41,800 4961360098495

DEFRL-MG3 259850 EFLECT45x45cm マルチミラー ゴールド（粗⽬） 41,800 4961360098501

DEFRL-MZSG1 265252 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（細⽬） 62,800 4961360252521

DEFRL-MZSG3 265253 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（粗⽬） 61,800 4961360252538

DEFRL-MTO1 265254 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルオレンジ（細⽬） 45,800 4961360252545

DEFRL-MTB1 265255 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルブルー（細⽬） 45,800 4961360252552

DEFRL-MZTOB1 265256 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルオレンジ/ブルー･ゼブラ（細⽬） 67,800 4961360252569

45x45cmマルチミラー　背⾯ブラックメタル仕様
DEFRL-MS1-B 265243 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー（細⽬） 47,800 4961360252439

DEFRL-MG1-B 265244 EFLECT45x45cm マルチミラー ゴールド（細⽬） 47,800 4961360252446

DEFRL-MS3-B 265245 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー（粗⽬） 46,800 4961360252453

DEFRL-MG3-B 265246 EFLECT45x45cm マルチミラー ゴールド（粗⽬） 46,800 4961360252460

DEFRL-MZSG1-B 265247 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（細⽬） 68,800 4961360252477

DEFRL-MZSG3-B 265248 EFLECT45x45cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（粗⽬） 67,800 4961360252484

DEFRL-MTO1-B 265249 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルオレンジ（細⽬） 51,800 4961360252491

DEFRL-MTB1-B 265250 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルブルー（細⽬） 51,800 4961360252507

DEFRL-MZTOB1-B 265251 EFLECT45x45cm マルチミラー トロピカルオレンジ/ブルー･ゼブラ（細⽬） 72,800 4961360252514

45x45cmマルチミラー⽤アーム＆固定⾦具（必須）
DLGA750 259848 フレキシブルアーム 45x45cm⽤ 22,000 4961360098488

DLR-LOCK 259886 スライドロック マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 18,000 4961360098860

DLR-LOCK-F 265268 スライドロックロング（メス仕様） マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 21,000 4961360252682

DLR-LOCK-M 265229 スライドロック（オス仕様） マルチミラーとフレキシブルアームの繋ぎ固定⾦具 16,000 4961360252293

専⽤ケース
DEFPL 259851 ラージトランスポートポーチ 16,000 4961360098518

デドライト EFLECT価格表
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EFLLECT 20x20cm
製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

20x20cmマルチミラー　背⾯ブラックメタル仕様
DEFRB-MS1 265235 EFLECT20x20cm マルチミラー シルバー（細⽬） 19,800 4961360252354

DEFRB-MG1 265236 EFLECT20x20cm マルチミラー ゴールド（細⽬） 19,800 4961360252361

DEFRB-MS2 265237 EFLECT20x20cm マルチミラー シルバー（粗⽬） 19,800 4961360252378

DEFRB-MZSG1 265238 EFLECT20x20cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（細⽬） 29,800 4961360252385

DEFRB-MZSG2 265239 EFLECT20x20cm マルチミラー シルバー/ゴールド･ゼブラ（粗⽬） 29,800 4961360252392

DEFRB-MTO1 265240 EFLECT20x20cm マルチミラー トロピカルオレンジ（細⽬） 21,800 4961360252408

DEFRB-MTB1 265241 EFLECT20x20cm マルチミラー トロピカルブルー（細⽬） 21,800 4961360252415

DEFRB-MZTOB1 265242 EFLECT20x20cm マルチミラー トロピカルオレンジ/ブルー･ゼブラ（細⽬） 31,800 4961360252422

20x20cmマルチミラー⽤アーム（必須）
DLFA-S 265267 フレキシブルアーム 20x20cm⽤ 14,000 4961360252675

DLA416 259913 ユニバーサルスタンドアダプター 5,800 4961360099133

専⽤ケース
DEFP 259810 トランスポートポーチ 9,800 4961360098105

EFLLECT キット他
製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

45x45cm キット

SEFL-1 259893
EFLECT45x45cmマルチミラー MS1x１、MG1x１、DEFPLx１、DLGA750x１、
DLR-LOCKx１　＊ライトエフェクトフィルターは⼊ってません。（別売） 142,000 4961360098938

SEFL-2 259894
EFLECT45x45cmマルチミラー MS3x1、MG3x1、DEFPLx１、DLGA750x１、DLR-
LOCKx１　＊ライトエフェクトフィルターは⼊ってません。（別売） 138,000 4961360098945

SEFL-4 259895
EFLECT45X45cmマルチミラー MS1x１、MG1x１、MS3x１、MG3x１、DEFPLx
１、DLGA750x１、DLR-LOCKx１　＊ライトエフェクトフィルターは⼊ってません。（別
売）

218,000 4961360098952

20x20cm キット

SEF-B 259898
EFLECT20X20cmマルチミラー MS1x１、MG1x１、MS2x１、DEFPx１、DLFA-Sx
１　＊ライトエフェクトフィルターは⼊ってません。（別売） 84,000 4961360098983

製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

ライトエフェクトフィルター　DLED7⽤
DGF-BR 259811 ブルー/レッド　ジェルフィルター DFHホルダー付　DLED4、DLED7⽤ 9,800 4961360098112

DGF-OT 259812 オレンジ/トルコブルー　ジェルフィルター DFHホルダー付　DLED4、DLED7⽤ 9,800 4961360098129

DGF-TO 259813 トルコブルー/オレンジ　ジェルフィルター DFHホルダー付　DLED4、DLED7⽤ 9,800 4961360098136

DGF-YM 259814 イエロー/マゼンタ　ジェルフィルター DFHホルダー付　DLED4、DLED7⽤ 9,800 4961360098143

DGF-YT 259815 イエロー/トルコブルー　ジェルフィルター DFHホルダー付　DLED4、DLED7⽤ 9,800 4961360098150

SETDGF 259896 ライトエフェクトフィルター5枚セット DLED7⽤ 48,000 4961360098969

ライトエフェクトフィルター　DLED9、DLED10⽤
DGFL-BR 259887 ブルー/レッド　ジェルフィルター DFH400ホルダー付　DLED9、DLED10⽤ 16,000 4961360098877

DGFL-OT 259888 オレンジ/トルコブルー　ジェルフィルター DFH400ホルダー付　DLED9、DLED10⽤ 16,000 4961360098884

DGFL-TO 259889 トルコブルー/オレンジ　ジェルフィルター DFH400ホルダー付　DLED9、DLED10⽤ 16,000 4961360098891

DGFL-YM 259890 イエロー/マゼンタ　ジェルフィルター DFH400ホルダー付　DLED9、DLED10⽤ 16,000 4961360098907

DGFL-YT 259891 イエロー/トルコブルー　ジェルフィルター DFH400ホルダー付　DLED9、DLED10⽤ 16,000 4961360098914

SETDGFL 259897 ライトエフェクトフィルター5枚セット DLED10⽤ 78,000 4961360098976

製品名称 コード 仕様・規格  価格（税別） JANコード

電動ユニット
SETDMRSA16 265272 電動ユニットキット 78,000 4961360252729

DEFAP2 265271 ポーチ 12,000 4961360252712

この価格表は、デドライト EFLECTカタログに準じたものとなっております。
価格及び仕様は予告無く変更されることがあります。予めご了承下さい。
カタログおよび価格表内の製品で⼀部発売予定の商品も含まれております。
詳しくはお問い合わせ下さい。


